
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від  18   березня 2025 року №3254 

 

Про затвердження звіту  

про виконання Програми 

«Допомога дітям - сиротам та  

дітям позбавлених батьківського 

піклування Почаївської міської 

територіальної громади  на 2023-

2024 роки»  

 

Заслухавши звіт про виконання «Програми допомоги дітям-сиротам та дітям 

позбавлених батьківського піклування на 2021-2022 роки» зі змінами, керуючись 

Порядком розроблення та виконання місцевих цільових програм, затвердженого 

рішенням сесії Почаївської міської ради №792 від 12.04.2017 р., ст.26, 27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Почаївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання «Програми допомога дітям-сиротам та 

дітям позбавлених батьківського піклування Почаївської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки», ( додаток1,  що додається). 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Міський голова                                                                      Василь БОЙКО 

Віта Токарчук



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Почаївської міської ради 

№ 3254  від  18  березня 2025 року 

 

Підсумковий звіт щодо виконання місцевої цільової програми  

«Допомога дітям – сиротам і дітям позбавлених батьківського піклування  Почаївської міської  територіальної громади  

на 2023-2024роки. 
1. Основні дані 

Затверджено рішенням міської ради №214 від 28 жовтня 2022 року. Строк виконання програми 2023-2024роки (зі змінами рішення сесії Почаївської міської ради від                          

17 вересня  2024р. №  3016    )  

Назва програми  Програма « Допомога дітям-сиротам та дітям позбавлених батьківського піклування Почаївської міської територіальної громади на 2023-

2024 роки») 

Ініціатор розроблення 

програми 

Виконавчий комітет Почаївської міської ради 

Дата ,номер і назва 

розпорядчого документа 

органу  влади про 

розроблення програми 

 

Рішення  Почаївської міської ради № 1317 від 04 червня 2018 року 

Розробник програми Віддл освіти, молоді та спорту Почаївської міської ради 

Учасники програми Відділ освіти, молоді та спорту Почаївської міської ради, 

 

Відповідальний виконавець 

програми 

 Відділ освіти, молоді та спорту Почаївської міської  ради 

Мета програми Забезпечення соціального захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування при досягненні 18 річного віку. 

Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

Загальний обсяг 

фінансування 

19910 грн.. 

Очікувані результати 

виконання програми 

Підвищення рівня соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування  після досягнення ними 18 річного віку; 

Поліпшення соціально-психологічного стану; 

Отримання додаткових гарантій соціального  захисту; 

Сприяння вірішенню соціально- побутових питань. 

Контроль за виконанням 

програми 

Постійна комісія з питань освіти , культури , охорони здоров’я, молоді ,спорту та соціального захисту населення. 

 

 



 

 

1.1. Мета програми та результати її досягнення. 

 

Забезпечення соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування при досягненні 18 річного віку; 

Здійснення заходів, спрямованих на забезпечення права кожного громадянина на звернення для отримання матеріальної допомоги; 

Створення умов для подолання негативних соціальних явищ, ефективної підтримки матеріального стану дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування  

після досягнення 18 річного віку: 

Надання матеріальної грошової допомоги з метою їх соціальної підтримки. 

 

 

 

1.2. Фінансування 

 

Фінансування програми протягом 2023-2024 років здійснювалось із місцевого бюджету. 

 

Назва напряму діяльності Джерела 

фінансування 

 Профінансовано 

 ( тис.грн.) 

Усього витрат на 

виконання (тис.грн) 

2023 2024 

Виплата одноразової 

грошової  допомоги 

Місцевий 

бюджет 

7240 7240 14480 

 

1.3. Виконання заходів і завдань 

 

Кошти спрямовувались на виплату одноразової грошової допомоги дітям-сиротам та дітям позбавлених батьківського піклування   

 

 

 

 

1. Назва 

напрям

у 

діяльно

сті. 

Перелік заходів Передбачене 

фінансування  

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Профінансовано Очікуваний результат 

2023р. 2024р. 2023р. 2024р. 

Соціальна 

допомога 

дітям-

сиротам 

1Виплата одноразовоїї гошової 

допомоги дітям –сиротам та 

дітям позбавлених 

батьківського піклування  

10860 9050 Відділ освіти. 

молоді та спорту 

Почаївської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

7240грн 7240грн. Підтримано матеріальний стан дітей-

сиріт та дітей позбавлених 

батьківського піклування. 



 

 

1.4. Оцінка ефективності виконання програми 

 

Виконання заходів програми дало змогу: 

- Підвищити рівень соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування після досягнення 18річного віку; 

- Поліпшити соціально-психологічний стан дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування ; 

 -Сприяло частковому вирішенню соціально-побутових питань 

 

 

 

 

 

 

 

  
№ Назва завдання Найменування показника Одиниця виміру. 

2023р. 2024р. 

1 1 Допомога дітям-сиротам та дітям 

позбавлених батьківського 

піклування. 

Показник продукту: 

Кількість виплачених одноразових допомог 

Показник витрат: 

Кількість затрачених коштів 

Показник ефективності: 

Сума одноразової виплати 1810 грн. 

 

Відношення кількості  заходів до попереднього періоду 

 

          4 

 

      7240грн. 

 

      7240 грн. 

 

67% 

 

        4 

 

7240грн. 

 

 7240грн. 

 

80% 



1.5Відповідальний виконавець 

 

Відділ освіти. молоді та спорту Почаївської міської ради 

  

 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично виплачені кошти 

Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ 
Плановане 

фінансування, 
грн 

Дата виплати Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), грн 2023р. 2024р. 

1 Виплата одноразової 

грошової допомоги  

дітям –сиротам та 

дітям позбавлених 

батьківського 

піклування 

0611142 2730 19910 09.11.23р. 

28.11.23р. 

25.11.23р. 

25.11.24р. 

26.11.24р. 

Виплата одноразової 

грошової допомоги  

дітям –сиротам та 

дітям позбавлених 

батьківського 

піклування 

0611142 2730 14480 

 

3.Аналіз використання коштів програми згідно з проведеними витратами  

 

 

В 2023-2024р.  одноразова грошова допомога  не була виплачена в повному обсязі, тому що діти-сироти не надали повний пакет 

документів. 
 

 

№ 
з/п Назва напряму Одиниці виміру Кількість Сума витрат,грн Контрагент * 

1 Виплата одноразової грошової 

допомоги  дітям –сиротам та 

дітям позбавлених 

батьківського піклування 

Одноразова виплата 

грошової допомоги 

 

4 14480  

Всього Одноразова виплата 

грошової допомоги 

4 14480  

 
 

Керівник програми   Віта Токарчук                               

 

 

               Секретар міської ради                                    Сергій Мамчур 



 

 

 

 

 

 

 

    


